UBND TỈNH THANH HOÁ

SỞ Y TẾ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /SYT-NVY

V/v sử dụng tài liệu truyền thông

về Khám sàng lọc trước tiêm

chủng vắc xin phòng COVID-19

Thanh Hoá, ngày       tháng 8 năm 2021

Kính gửi:

- Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh;

- Trung tâm Y tế các huyện, thị xã, thành phố;

- Các cơ sở khám bệnh, chữa bệnh trên địa bàn tỉnh.

Thực hiện Công văn số 6535/BYT-TT-KT  ngày 11/8/2021 của Bộ Y tế

về việc sử dụng tài liệu truyền thông về Khám sàng lọc trước tiêm chủng vắc xin

phòng COVID-19; trong đó có nội dung, ngày 10/8/2021, Bộ Y tế ban hành

Quyết định 3802/QĐ-BYT về Hướng dẫn tạm thời Khám sàng lọc trước tiêm

chủng vắc xin phòng COVID-19 thay thế cho các Quyết định đã ban hành trước

đây.

Để kịp thời truyền thông về Quyết định 3802/QĐ-BYT, Giám đốc Sở Y tế

đề nghị các đơn vị căn cứ hướng dẫn của Bộ Y tế tại Công văn 6535/BYT-TT-

KT (gửi kèm Công văn) để triển khai sử dụng các tài liệu truyền thông nói trên

trong công tác tiêm chủng vắc xin phòng COVID-19 đảm bảo hiệu quả, an toàn

tại đơn vị.

Nhận được Công văn này, các đơn vị khẩn trương triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Giám đốc Sở (để báo cáo);
- Website Sở Y tế;
- Lưu: VT, NVYPhước HN (02).

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Bá Cẩn

		cannb.syt@thanhhoa.gov.vn
	2021-08-12T11:09:02+0700

		2021-08-12T13:58:56+0700

		2021-08-12T13:59:27+0700

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2021-08-12T14:01:10+0700